
Linea 4 b

Trarivi - Valliano - Primaria Montescudo

Andata Ritorno

Cod F Fermata Orario Cod F Fermata Orario

Via Cà Franceschino 08:04 Scuola Primaria Montecolombo 12:40

Via Rossini 08:04 Scuola Primaria Montescudo 12:45

Via Ca' Bellino 08:09 Via Ca Montagnolo 12:50

Via Colombarina 08:14 Via Leopardi 12:50

Via Ca Balacca 08:17 Via Calciano 12:51

Via De Gasperi 08:19 Via Ugo Foscolo 12:52

Via Ca' Sensoli, 99 08:22 Via Serra 12:55

Via Ca' Sensoli di Sopra 08:23 Via pascoli 12:55

Via Pascoli 08:24 Via Ca' Sensoli 12:56

Via Serra 08:24 Via De Gasperi 13:04

Via Ugo Foscolo 08:26 Via Ca Balacca 13:05

Via Calciano 08:28 Via Coiombarina 13:08

Via Leopardi 08:29 Via Ca' Bellino 13:13

Via Ca Montagnolo 08:30 Via Rossini 13:14

Scuola Primaria Montescudo 08:35 Via Ca Franceschino 13:15

Scuola Primaria Montecolombo 08:40


